Decretos números 181, publicado en el Periódico Oficial del Gobierno del Estado, el 4 de Mayo de 
2004 y el 127, publicado en el Periódico Oficial del Gobierno del Estado, el 23 de Octubre de 2009; 
cuyo monto total actual asciende a la cantidad de $18,886,266.90 (Dieciocho Millones Ochocientos 
Ochenta y Seis Mil Doscientos Sesenta y Seis Pesos 90/100 M.N.), más intereses y accesorios 
financieros correspondientes, lo cual deberá hacer conforme a las disposiciones contenidas en el 
Capítulo Séptimo de la Ley de Deuda Pública  

TÍTULO CUARTO 
CAPÍTULO PRIMERO 

DE LOS INGRESOS POR CERTIFICADOS DE PROMOCIÓN FISCAL